
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成23年10月11日 17,660,000 円

道路／トンネ
ル

11:00 70.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年10月14日 3,180,000 円

道路 13:00 70.04 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年10月14日 1,390,000 円

道路 13:30 77.22 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年10月25日 14,660,000 円

下水道 14:10 70.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年10月25日 6,420,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:50 71.46 ％

（株）バウ建築
企画設計事務所

5
環境建築計画   （株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）日和
設計   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）宮本建築設計事務所   （株）ラ
イトコーポレーション

7

（株）中山綜合
コンサルタント

4

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）関西エンジニヤリング
サンコーコンサルタント（株）   （株）昭和設計   玉野総合コンサルタント
（株）   第一復建（株）   （株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コ
ンサルタント   中日本建設コンサルタント（株）   （株）日建技術コンサルタ
ント   （株）西日本設計   日本技術サービス（株）   日本上下水道設計（株）
日本水工設計（株）   （株）パスコ   富二設計コンサルティング（株）
（株）間瀬コンサルタント   南大阪コンサルタント（株）   （株）淀川アクテ
ス

21
富二設計コンサ
ルティング
（株）

3

（株）石井コンサルタント   （有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

12

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

八千代エンジニ
ヤリング（株）

（株）石井コンサルタント   （株）岡本設計   （有）岡本土木技術   （株）近
畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）センダイ工
部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント
（株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和建技術（株）   ワコウコン
サルタント（株）

13 （株）近代技研

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 3,180,000

入札参加業者

円

8

入札時間

17,660,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）ウエスコ   （株）オリエンタルコンサルタンツ   国際航業（株）   サン
コーコンサルタント（株）   東洋技研コンサルタント（株）   日本シビックコ
ンサルタント（株）   パシフィックコンサルタンツ（株）   八千代エンジニヤ
リング（株）

住宅第１課
紀和駅団地駐車場整備工事に伴う
基本計画業務

4,540,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路建設課 
中平井線トンネル詳細設計業務委
託

25,220,000

交通安全対策課 
施設設置工事（歩道設置）測量設
計業務委託

1,800,000 円 1,390,000 円

6,420,000 円

14,660,000 円下水道建設課 
公共下水道北部処理区管渠実施設
計業務委託その４８

20,940,000 円

教育施設課 
藤戸台小学校屋外プール建設工事
設計業務委託

8,984,000 円



平成２３年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

事後審査型一
般競争入札

平成23年10月25日 2,080,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:20 71.11 ％

6
環境建築計画   ナカイエ環境建築事務所   長尾建築設計事務所   （株）バウ建
築企画設計事務所   （有）宮本建築設計事務所   山口建築設計事務所   （株）
ライトコーポレーション

7
（有）宮本建築
設計事務所

一般廃棄物課 
災害廃棄物仮置きヤード整備工事
設計業務

2,080,000 円2,925,000 円


